|t 0000533 Decreti Determine Direttori Centro N, 53/2022 del 02/12/2022 [UOR SI000040 Cl, W |_,.-:

LJPJI\/IEI(E;I1-}\ ffg%%%; iﬁgﬂﬂé
D I PA R M A A - o ‘. Eiﬁiﬁﬁé”é’éua

Comunicazione

Decreto della Direttrice

La Direttrice

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale dell’Universita degli Studi di Parma;

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle universita, di personale
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e I'efficienza del
sistema universitario” ed in particolare I'art. 18 comma 5;

VISTO il Regolamento per 'attribuzione di borse di ricerca post-lauream dell’Universita degli Studi di
Parma;

VISTO il Regolamento per l'istituzione e il funzionamento dei Centri universitari emanato con REP DRD
n. 889/2022 PROT. n. 121604 del 27 maggio 2022;

VISTO il Decreto della Direttrice n. 46/2022 del 7.11.22 con cui si approva l'attivazione di n. 1 Borsa di
Ricerca dal titolo "Due fondi storici, un archivio digitale: algoritmi e risorse digitali per la ricerca su Pier
Luigi Nervi” per un importo di € 12.000,00, finanziata con fondi derivanti dal CSAC_2021_ER —
Convenzione con la Regione Emilia-Romagna per la digitalizzazione e la valorizzazione del patrimonio
culturale del Centro Studi e Archivio della Comunicazione di cui la Prof.ssa Cristina Casero &
Responsabile Scientifico;

VISTO il bando di selezione pubblicato il 8.11.22 con scadenza il 22.11.2022;

VISTO il D.D. n. 49/2022 del 23.11.2022, con il quale & stata nominata la Commissione Giudicatrice;
VISTI i verbale della Commissione Giudicatrice in data 25.11.2022 e 28.11.2022;

ACCERTATA la regolarita formale degli atti;

RAVVISATA la necessita e I'urgenza a procedere all’approvazione atti e alla conseguente assegnazione

della Borsa sopra indicata, al fine di poter dare inizio alle attivita programmate e previste dalla Borsa
di ricerca dal 1.1.2023;

CONSIDERATO che non ¢ prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio;

DECRETA

di approvare gli atti e la seguente graduatoria dei candidati risultati idonei della selezione mediante
procedura di valutazione comparativa per il conferimento di una Borsa di Ricerca presso il Centro Studi
e Archivio della Comunicazione - CSAC dell’Universita degli Studi di Parma:

1) Dott. MARCONI Jacopo p.ti 63/100
2) Dott. ANNADEA Salvatore p.ti 60/100





Universita

UNIVERSITA
D I PA R M A | : e g?anr::?i\ﬁ;ug;ua

Comunicazione

di dichiarare pertanto vincitore per i motivi sopra indicati il Dott. MARCONI Jacopo;

di autorizzare conseguentemente I'assegnazione della Borsa di Ricerca dal titolo “Due fondi
storici, un archivio digitale: algoritmi e risorse digitali per la ricerca su Pier Luigi Nervi”, della
durata di mesi 12, eventualmente rinnovabile, per un importo di € 12.000,00, al Dott.
MARCONI Jacopo.

La relativa spesa gravera sul Progetto CSAC_2021_ER — Convenzione con la Regione Emilia-
Romagna per la digitalizzazione e la valorizzazione del patrimonio culturale del Centro Studi
e Archivio della Comunicazione di cui & Responsabile Scientifico la Prof.ssa Cristina Casero che
presenta la necessaria disponibilita.

Il presente atto sara portato alla ratifica del Consiglio nella sua prossima seduta utile.

LA DIRETTRICE DELLO CSAC
Prof.ssa Cristina Casero

Il presente documento e firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Universita
degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.



		2022-12-02T11:53:38+0100
	IT
	Cristina Casero




